附註：決議案全文載於股東特別大會通告。

— 3 —

於股東特別大會日期，本公司合共有570,358,224股已發行股份。誠如要約文件所披露，楊氏
一致行動集團於合共175,933,906股股份（佔於股東特別大會日期已發行股份約30.85%）中擁
有權益，須並已於股東特別大會上就有關要約及清洗豁免之決議案放棄投票。因此，賦予獨
立股東權利出席股東特別大會並於會上就所有上述決議案投票之股份總數為394,424,318股。

根據孫博士於要約文件所披露之意向，彼已於股東特別大會上投票贊成批准要約及清洗豁免
之決議案。

除上文所披露者外，概無股份賦予其持有人權利出席股東特別大會惟根據上市規則第13.40
條須於會上放棄投票贊成上述決議案，且概無股東須根據上市規則及該等守則於股東特別大
會上放棄投票，亦無任何人士於要約文件中表示有意於股東特別大會上就決議案投反對票或
放棄投票。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司獲委任為股東特別大會投票之監票
員。

授出清洗豁免

於二零二零年十一月二日，執行人員授出清洗豁免，惟須符合以下條件：

(i) 清洗豁免及要約分別於本公司股東大會上獲親身或委派代表至少75%及超過50%之獨立
票數（定義見收購守則規則第26條豁免註釋1）以投票表決方式通過；及

(ii) 除非執行人員事先同意，否則任何楊氏一致行動集團之成員於公佈要約至要約完成期間
不得收購或出售投票權。

於本公佈日期，上述條件 (i)已獲達成。因此，待上述條件 (ii)達成後，楊氏一致行動集團將
毋須因要約完成而根據收購守則規則第26.1(d)條就楊氏一致行動集團尚未擁有之所有股份作
出強制全面要約。

— 4 —

達成要約條件

誠如要約文件所述，要約須待所有該等條件全面達成後方可作實。由於所有該等條件已獲達
成，要約已於二零二零年十一月五日（星期四）成為無條件，及可供接納直至二零二零年十一
月十九日（星期四）下午四時正（香港時間）。

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司於本公佈日期之現行股權架構及緊隨要約完成後之股權架構，乃假設 (i)所有
股東將全面接納要約（惟楊氏一致行動集團根據楊氏一致行動集團承諾除外）；及 (ii)自本公
佈日期起至要約完成日期（包括該日）止不會發行額外股份（惟因購股權持有人（不包括楊氏一
致行動集團及林先生）行使其購股權所導致者除外）：

於本公佈日期

緊隨要約完成後
（假設自本公佈日期起至
要約完成日期（包括該日）止
概無購股權獲行使）

緊隨要約完成後
（假設於本公佈日期已歸屬
之所有購股權已於要約
完成前獲悉數行使

（不包括楊氏一致行動集團及
林先生所擁有之購股權））

股東名稱╱姓名 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

持有股份之董事及彼等各自之
一致行動人士（如有）：

Datsun（附註1） 127,776,000 22.40 127,776,000 26.22 127,776,000 24.06
陳耀洪有限公司（附註 1） 388,561 0.07 388,561 0.08 388,561 0.07
楊博士（附註 1） 18,229,583 3.20 18,229,583 3.74 18,229,583 3.43
區寶琪女士（附註 1） 7,920,000 1.39 7,920,000 1.63 7,920,000 1.49
楊衍傑先生（附註 2） 4,084,000 0.72 4,084,000 0.84 4,084,000 0.77
楊敏儀女士（附註 3） 1,421,161 0.25 1,421,161 0.29 1,421,161 0.27
楊敏慧女士（附註 4） 6,670,000 1.17 6,670,000 1.37 6,670,000 1.26
楊敏華女士（附註 5） 1,134,800 0.20 1,134,800 0.23 1,134,800 0.21
馮廣耀先生（附註 7） 2,380,160 0.42 2,380,160 0.49 2,380,160 0.45

— 5 —

於本公佈日期

緊隨要約完成後
（假設自本公佈日期起至
要約完成日期（包括該日）止
概無購股權獲行使）

緊隨要約完成後
（假設於本公佈日期已歸屬
之所有購股權已於要約
完成前獲悉數行使

（不包括楊氏一致行動集團及
林先生所擁有之購股權））

股東名稱╱姓名 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

張蕙蓮女士（附註 7） 1,500,217 0.26 1,500,217 0.31 1,500,217 0.28
陳志銘先生（附註 7） 4,429,424 0.78 4,429,424 0.91 4,429,424 0.83
楊氏一致行動集團小計 175,933,906 30.85 175,933,906 36.10 175,933,906 33.13
孫博士（附註 8） 3,200,000 0.56 3,200,000 0.66 3,200,000 0.60
公眾股東： 391,224,318 68.59 308,224,318 63.24 351,864,318 66.27

總計 570,358,224 100.00 487,358,224 100.00 530,998,224 100.00

附註：

1) Realtower Holdings Limited及楊博士各自實益擁有Furama Investments Limited已發行股本分別55%及
10%，而Furama Investments Limited則實益擁有Datsun已發行股本80%。楊博士及區寶琪女士（其妻子）
實益擁有Real Champ Limited已發行股本分別15%及10%，而Real Champ Limited則實益擁有Datsun已
發行股本20%。Datsun實益擁有127,776,000股本公司股份。

 陳耀洪有限公司實益擁有Furama Investments Limited已發行股本25%。Furama Investments Limited之餘
下10%權益分別由張蕙蓮女士、陳婉芬女士、陳婉雯女士、陳志銘先生及陳志銓先生各自持有2%，除
張蕙蓮女士及陳志銘先生外，彼等為與本公司或楊氏一致行動集團並無關連之獨立第三方。陳耀洪有限
公司亦直接持有388,561股股份。陳耀洪有限公司由楊博士實益擁有42.5%權益、楊衍傑先生實益擁有
2.5%權益、楊敏慧女士實益擁有2.5%權益、張蕙蓮女士實益擁有28%權益及陳志銘先生實益擁有7%
權益，以及由與本公司或楊氏一致行動集團並無關連之獨立第三方實益擁有，分別為陳志銓先生實益
擁有7%權益、陳婉芬女士實益擁有3.5%權益、陳婉兒女士實益擁有3.5%權益及陳婉雯女士實益擁有